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ПРОТОКОЛ 

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения 

четвертого созыва 

от 31.01.2023 № 27 

решение № 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

с. Успенское 

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

31.01.2023                                                                                                         № 27 

Председательствующий:              Кострюков В.А.  

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 2 депутат, присутствовало – 8. 

 

Присутствовали: 

Депутаты Успенского сельского 

поселения: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Представитель прокуратуры  

Чудовского района 

 

Гаврилюк И.А. 

Колпакова Е.И. 

Кутев А.Ф. 

Федотенко А.Ю. 

Яковлева И.Ю. 

Юнусов М.У 

Волков А.С. 

Васильева И.Ю. 

 

 

Гончарова О.Б. 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.05.2019 № 198 

«О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на 

территории Успенского сельского поселения». 

2. О внесении изменений в План ремонта дорог общего пользования 

местного значения в границах Успенского сельского поселения на 2023 год. 

3. О внесении изменений в Устав Успенского сельского поселения. 

4. О принятии к реализации и исполнению части полномочий по решению 

вопроса местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района. 

5. О принятии к реализации и исполнению части полномочий по решению 

вопроса местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района. 

6. О принятии к реализации и исполнению части полномочий по решению 

вопроса местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района. 

7. Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный план Успенского 

сельского поселения. 



8. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Успенского  сельского поселения. 

 

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

20.05.2019 № 198 «О назначении старост сельских населенных пунктов, 

расположенных на территории Успенского сельского поселения». 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в решение Совета депутатов от 20.05.2019 № 198 «О 

назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на 

территории Успенского сельского поселения», принять. 

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в План ремонта дорог общего 

пользования местного значения в границах Успенского сельского поселения 

на 2023 год. 

Докладчик: Бадичева Ю.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в План ремонта дорог общего пользования местного 

значения в границах Успенского сельского поселения на 2023 год, принять. 

3. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Устав Успенского сельского 

поселения.  

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Устав Успенского сельского поселения, принять. 

4. СЛУШАЛИ: О принятии к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

Докладчик: Шанаева Ю.В.  

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: реализацию и исполнение части полномочий по решению вопроса 

местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района, принять. 

5. СЛУШАЛИ: О принятии к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

Докладчик: Шанаева Ю.В.  

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: реализацию и исполнение части полномочий по решению вопроса 

местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района, принять. 

6. СЛУШАЛИ: О принятии к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

Докладчик: Шанаева Ю.В.  

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 



РЕШИЛИ: реализацию и исполнение части полномочий по решению вопроса 

местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района, принять. 

7. СЛУШАЛИ: Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный 

план Успенского сельского поселения. 

Докладчик: Царенкова Н.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения и дополнения в Генеральный план Успенского 

сельского поселения, принять. 

8. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Успенского  сельского поселения. 

Докладчик: Царенкова Н.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Правила землепользования и застройки Успенского  

сельского поселения, принять. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Успенского сельского поселения                                   В.А. Кострюков 


